

# ÅRSBERETNING 2021



# INNLEDNING

\*\*\*\*\*

Idrettslaget Drammen Strong har hatt enda et år preget av korona. Det har vært utfordrende å drive idrett i perioder, men vi har forsøkt å legge til rette for aktivitet der det har vært mulig. Det utvises et stort engasjement fra mange av våre frivillige – både trenere, lagledere, medhjelpere og styremedlemmer. Men vi ønsker gjerne enda flere frivillige velkommen!

Vårt lille idrettslag er et viktig tilskudd til et godt nærmiljø. Hos oss er alle velkomne, men Strong rekrutterer primært medlemmer fra Bragernes skole. Det styrker kjennskap og vennskap blant både barn og voksne i skolekretsen.

Styret vil takke for innsatsen til alle som bidrar – hver på sin måte. Det er ikke mulig å drive et lite idrettslag uten engasjerte voksne, og vi ser frem til videre samarbeid med alle som støtter opp om klubben.

En spesiell takk rettes til våre samarbeidspartnere og støttespillere som bidrar til å muliggjøre all aktiviteten som drives i regi av Drammen Strong. Takk for at dere støtter oss!

# STYRET

\*\*\*\*\*

Styret har i år hatt følgende sammensetning:

Leder	Hilde Aurora Onseng
Nestleder	John Atle Eckhoff
Styremedlem	Oliver Solheim Rodrigues
Styremedlem	Vibeke Bjerknes
Styremedlem	Tommy Olander Simonsen
Styremedlem	Odd Ivar Rønqvist
Styremedlem	Jostein Lindbo

Vara	Ole Magnus Halvorsen
Vara	Thyge Matthiasen

Valgkomiteen har bestått av: Andreas Fuglesang og Ingvild Mehren

Kontrollkomiteen har bestått av Håkon Skjeldal Tveten og Jeanette Bang

Revisor har vært Cecilie Grøslund og Hans Jørgen Paulsen

# MØTER

\*\*\*\*\*

Det har siden forrige årsmøte 14. april 2021 avholdt ekstraordinært årsmøte og to styremøter. Styret har imidlertid løpende kommunikasjon via styrets egen FB side. Korona har i perioder gjort fysiske møter umulig å gjennomføre, digitale forum har derfor blitt benyttet.

I tillegg til styremøter er det avholdt fotballmøter samt en rekke møter i forbindelse med prosjektet Nye Stronghytta. Til tross for utfordrende arbeidsforhold har styret klart å holde kontinuitet og kontakt igjennom året.

# KOMMUNIKASJON

\*\*\*\*\*

Facebook er klubbens viktigste kommunikasjonskanal. De enkelte lagene oppretter sine egne lukkede sider for hvert årskull. Dette er en effektiv måte å holde kontakten mellom lagledere og foreldre.

Drammen Strong har over flere år hatt sin egen FB-side. I tillegg har Stronghytta egen FB- og Instagram-side. Sidene oppdateres hyppig og skaper engasjement rundt klubbens digitale markedsføring. Hjemmesiden ([www.drammen-strong.no](http://www.drammen-strong.no)) brukes til større nyheter.

Dette året har vi også fått endel spalteplass i bl.a Drammens Tidene. Dette er med på å markedsføre klubben vår og særlig Stronghytta på en positiv måte.

# MEDLEMMER

\*\*\*\*\*

Oversikt over antall registrerte medlemmer per 31.12.2021:

Antall medlemmer	Kvinner	Menn	Totalt
	<b>70</b>	<b>164</b>	<b>234</b>
<b>0-5 år</b>	0	1	1
<b>6-12 år</b>	40	80	120
<b>13-19 år</b>	7	20	27
<b>20-25 år</b>	2	3	5
<b>26 +</b>	21	60	81

Per utgangen av 2021 hadde foreningen 234 registrerte medlemmer. Dette er en nedgang på 2 medlemmer fra året før.

Systemet "Min Idrett" / "Klubbadmin" benyttes fremdeles for å sikre ajourholdt medlemsregister. Vi jobber fremdeles med å få ut informasjon om hvordan medlemmer selv kan melde seg inn og ut av klubben via «Min idrett». Dette vil forenkle jobben for forretningsfører.

## ØKONOMI

\*\*\*\*\*

Foreningens totale økonomi er god. Oppbygging av Stronghytta har ikke påvirket idretten. Fotballgruppa har ikke hatt dugnadsinntekt, noe som påvirker økonomien negativt, men på grunn av korona og liten deltakelse på cuper har utgiftene også være lavere enn normalt.

Klubbens regnskap viser et positivt resultat på kr.

Klubben har i 2021 tatt opp lån på kr 1 500 000 for å ferdigstille Stronghytta. Inntekt på hytta dekker de løpende kostnadene, og lånet skal i sin helhet -etter planen – nedbetales ved momskompensasjon mot slutten av 2022.

Klubben har arbeidet aktivt for å få inn midler til Nye Stronghytta. Vi har mottatt mye støtte, men fortsetter likevel å søke støtte fremt il alt er ferdigstilt. Klubben hadde høye utgifter på hytta i 2021, dette blir betraktelig lavere i 2022. Kiosken vil også åpne, noe som betyr økt inntekt.

Fotballgruppa har fremdeles Pizzabakeren som sponsor, i tillegg jobbes det for å få inn ytterligere bidrag til idretten.

## SOSIALE ARRANGEMENTER

\*\*\*\*\*

Drammen Strong har ikke gjennomført store arrangementer i 2021. Mye av grunnen til dette er korona og gjentatte nedstengninger. Fotballgruppa har hatt fokus på å bli kjent og opparbeide rutiner for fremtiden, mens hyttegruppa har jobbet med Stronghytta. Det er lagt ned utallige dugnadstimer i prosjektet, både til planlegging, innsamling av midler samt fysisk byggedugnad.

Fotballgruppa gjennomførte fotballtrenermøte på Stronghytta. Dette ble et populært arrangement der mange deltok. Planen er å gjennomføre slike samlinger 2-3 ganger årlig.

Klubbens årlige sosial samling for støtteapparatet utgikk på grunn av korona. Vi satser på å komme i gang igjen i 2022.

## STRONGHYTTA

\*\*\*\*\*



16. desember 2021 fikk vi endelig brukstillatelse på Stronghytta! Etter nesten 4 år med iherdig jobbing sto 1. etg klar til bruk. Vår planlagte åpning ble imidlertid utsatt som følger av en ny nedstengning.

Hyttegruppa har jobbet utallige dugnadstimer dette året for å få hytta ferdig. Det gjenstår fremdeles noe jobb i 2. etg, men kiosken kan åpnes og klubben kan igjen få dugnadsinntekter via salg.

## ANLEGG

\*\*\*\*\*

Kjappen har blitt flittig brukt i hele 2021. Alle våre lag gjennomfører primært sine treninger på Kjappen i sommerhalvåret.

Treningstidene på Brakerøyabanen deles med SpaBra, i tillegg til at banen har tilrettelagt for bedre mulighet til uorganisert trening for andre også utenom disse klubbene.

## HELSE, MILJØ og SIKKERHET

\*\*\*\*\*

Det er ikke rapportert om ekstraordinære situasjoner i sportslige sammenhenger i 2021.

## FOTBALL

\*\*\*\*\*

Styret har i 2021 fått på plass en velfungerende gruppe med ansvar for fotballdelen. Gruppen samarbeider godt, og har den løpende dialogen med klubbens trenere.

Som tidligere nevnt har fotballgruppa gjennomført trenermøte, med stor suksess. Det er også gjort en gjennomgang av klubbens utstyr, samt innkjøp av nytt. Klubben har i 2021 hatt høye utstyrs kostnader, dette fordi det har vært behov for utskiftning av en del gammelt utstyr.

Klubben samarbeider fortsatt med Torshov Sport, og har Nike som utstyrsleverandør.

Fotballgruppa hadde i 2021 aktive lag for barn 1. – 7. klasse. De fleste deltok i seriespill, men det ble dessverre få cupopplevelser på grunn av korona.

Fotballgruppas treninger foregår ute på Kjappen i sommerhalvåret og inne på Bragernes skole om vinteren.

## SKI

\*\*\*\*\*

Drammen Strong etablerte egen skigruppe for langrenn høsten 2001. Siden høsten 2005 har treningene vært organisert sammen med skigruppen i DBK. Samarbeidet ble formalisert med en egen avtale mellom de to klubbene høsten 2009, og Sturla sluttet seg til avtalen i 2013. Revidert avtale mellom de tre klubbene ble vedtatt i respektive hovedstyrene i 2016.

Alle de tre klubbene er tilsluttet Norges Skiforbund og følger Skiforbundets og idrettens lover og regler. Hensikten med samarbeidet er å skape og videreutvikle et livskraftig skimiljø for barn og unge på Bragernes-siden av Drammenselven. Klubbene er siden høsten 2011 samlet under fellesskapet "Drammen Ski".

Hovedfokuset for Drammen ski er bredde. Målet er å skape skiglede for alle, men det er også et ønske om å legge forholdene til rette for utøvere som ønsker å stase og konkurrere.

Treningene foregår for det meste i lysløypene innover fra Spiralen, samt rundløypa rundt Hvaldammen (skøyting). I tillegg benytter vi oss av rulleskianlegget og kunstsneanlegget på Konnerud, samt områdene rundt Martinsløkka/Eiksetraområdet i Lier.